1

2016 年 10 月 21 日

各 位

本社所在地    東京都千代田区鍛治町 1-9-16 丸石第二ビル 6 階

会 社 名     株式会社リベル・エンタテインメント

代表者の役職名 代表取締役社長 林田 浩太郎

問い合わせ先   pr@liberent.co.jp

電 話 番 号   03-5207-5361

(URL http://liberent.co.jp/)

株式会社リベル・エンタテインメント

恋愛リズムアドベンチャー「アイ★チュウ」×イケメン役者育成ゲーム

「A3！（エースリー）」の 2 タイトル共同によるピールオフ広告

（缶バッチ無料配布）実施に関するお知らせ

http://www.i-chu.jp/

https://www.a3-liber.jp

株式会社リベル・エンタテインメント（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：林田浩太郎）は、恋愛リズ

ムアドベンチャー「アイ★チュウ」及びイケメン役者育成ゲーム「A3！（エースリー）」におきまして、2 タイトル

共同によるピールオフ広告（缶バッチ無料配布）を実施することになりましたので、お知らせいたします。

「アイ★チュウ」は Android 版を 2015 年 6 月 26 日、iOS 版は 2015 年 7 月 3 日よりサービスを開始しており、

累計ダウンロード数が 2016 年 10 月 19 日に 90 万ダウンロードを突破いたしました。

「A3！（エースリー）」は、2017 年 1 月サービス（予定）を目指して開発を進めております。2016 年 9 月 9 日に

はティザーサイトを正式にオープンし、事前登録開始前に同じジャンルの自社タイトルである累計ダウンロー

ド数 90 万ダウンロードを誇る「アイ★チュウ」とコラボ広告を展開すること並びに両タイトルとも出展を行う、

東京池袋で開催される AGF（アニメイトガールズフェスティバル）の開催期間に広告掲載期間を合わせること

で「A3！（エースリー）」の事前登録に対する認知度を向上させることを目的としております。

mailto:pr@liberent.co.jp
http://liberent.co.jp/
http://www.i-chu.jp/
https://www.a3-liber.jp/

2

■「アイ★チュウ」×「A3！（エースリー）」ピールオフ広告（缶バッチ無料配布）の概要

 ・掲載期間：2016 年 10 月 31 日（月）～2016 年 11 月 6 日（日）

 ・掲載場所：JR 池袋駅構内、池袋南改札を出てオレンジロード

         http://www.jreast.co.jp/estation/stations/108.html

         JR 大阪駅構内、桜橋コリードジャンボ 8

         桜橋コリドー（地下通路）で、地下鉄四つ橋線との乗換口方面

         http://www.jr-odekake.net/eki/premises.php?id=0610130

 ・ピールオフ広告実施日：2016 年 11 月 3 日（木）

 ・配布個数：合計 4,000 個

JR 池袋駅（アイ★チュウ 1,000 個、A3！1,000 個）

JR 大阪駅（アイ★チュウ 1,000 個、A3！1,000 個）

■ピールオフ広告実施上のご注意

 ・当日は、無料配布の缶バッチがなくなり次第終了いたします。追加の配布はございません。

 ・缶バッチの数量は、おひとり様 1 個に限らせて頂きます。

 ・缶バッチは、タイトル毎の貼付けではなく看板全面にランダムで貼付けております。

 ・駅係員へのお問い合わせはご遠慮ください。

 ・駅構内の通行の妨げにならないように看板前での長時間のご見学や缶バッチの交換行為はご遠慮くださ

い。

■ピールオフ用の缶バッチデザイン

「アイ★チュウ」                 「Ａ３！（エースリー）」

http://www.jreast.co.jp/estation/stations/108.html
http://www.jr-odekake.net/eki/premises.php?id=0610130

3

■『アイ★チュウ』とは

「アイ★チュウ」はプレイヤーが教師兼プロデューサーとなり、アイドルの卵アイチュウを一人前のアイドルに

育成する恋愛リズムアドベンチャーゲームです。アイチュウやクマ校長を演じるのは総勢 33 名の豪華男性

声優達です。

天﨑滉平／井口祐一／内田雄馬／梅原裕一郎／榎木淳弥／大塚明夫／小野友樹／柿原徹也／花倉洸

幸／木村良平／KENN／小林裕介／近藤隆／斉藤壮馬／下妻由幸／下野紘／白井悠介／内匠靖明／田

丸篤志／豊永利行／中西尚也／西山宏太朗／花江夏樹／平川大輔／前野智昭／増田俊樹／松岡禎丞

／峰岸佳／村瀬歩／森久保祥太郎／谷地克文／山本和臣／ロア健治 (50 音順)

男性声優によるストーリーパートとリズムゲームパートのふたつの軸でゲームをお楽しみ頂けます！

恋愛ストーリーではダミーヘッドマイクを用いた高音質のボイスが再生されます。

・ストーリーパートでは総勢 29 名の有名声優によるがメインストーリーと恋愛ストーリーが展開！

・リズムゲームでは登場アイドルグループの声優陣が熱唱するオリジナル楽曲が登場！

■ゲーム概要

【タイトル】：アイ★チュウ（読み方：アイチュウ）

【配信開始日】：iOS 版/Android 版配信中

【価格】：基本プレイ無料(一部アイテム課金制)

【カテゴリー】：恋愛リズムアドベンチャー

【対応 OS】iOS/Android

※機種によりご利用頂けない場合があります。

【公式サイト URL】：http://www.i-chu.jp

【公式Ｔｗｉｔｔｅｒ】https://twitter.com/ichu_official

【iOS 版ストア URL】https://itunes.apple.com/jp/app/id985171229?mt=8

【Android 版ストア URL】https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Ent.Liber

【権利表記】©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

【タイトル】：Ａ３！（読み方：エースリー）

【配信開始日】：2017 年 1 月（予定）

【価格】：基本プレイ無料(一部アイテム課金制)

【カテゴリー】：イケメン役者育成ゲーム

【対応 OS】：iOS/Android

※機種によりご利用頂けない場合があります。

【公式サイト URL】：http://www.a3-liber.jp

【公式Ｔｗｉｔｔｅｒ】：https://twitter.com/mankai_company

【権利表記】：©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リベル・エンタテインメント

Tel.03-5207-5361 Fax. 03-5207-5362

E-mail：pr@liberent.co.jp  URL: http://liberent.co.jp/

http://www.i-chu.jp/
https://twitter.com/ichu_official
https://itunes.apple.com/jp/app/id985171229?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Ent.Liber
http://www.a3-liber.jp/
https://twitter.com/mankai_company
file:///C:/Users/le-kubodera/Downloads/pr@liberent.co.jp
http://liberent.co.jp/